
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Preso atto della necessità di stipulare contratti di manutenzione con ditte specializzate del settore per i 

seguenti impianti:

- impianto di sicurezza complesso P.zza Repubblica

  (Accademia Musicale, Laboratorio Attività Espressive, Corsi 

  Professionali, Ufficio Cinema);

- impianto di sicurezza Museo della Regina;

- impianto di sicurezza Teatro della Regina;

- impianto di sicurezza dei Corsi professionali;

 

     Ritenuto opportuno affidare i predetti contratti di manutenzione alla ditta "SIEL ANTIFURTO DUE" con 

sede in Rimini, Via Del Ciclamino n. 36, al fine di assicurare una continuità nel servizio manutentivo da parte di 



personale esperto delle specificità tecniche degli impianti installati, sia in relazione ai modesti importi dei 

contratti manutentivi, che all'ammissibilità di un affidamento diretto ai sensi del vigente Regolamento per 

l'esecuzione delle spese in economia; 

                                             

     Visti gli schemi di contratto depositati agli atti della presente determinazione, acquisiti a seguito di 

negoziazione  con l'anzidetta impresa alle condizioni di massima  di seguito riportate:

- durata dei contratti: anni 5 (CINQUE) dal 1.1.2007;

- importi annuali:

- impianto di sicurezza complesso P.zza Repubblica   Euro    1.376,49

- impianto di sicurezza Museo della Regina           Euro      833,00

- impianto di sicurezza Teatro della Regina          Euro    1.376,49

- impianto di sicurezza dei Corsi professionali      Euro      172,04

                                                         _____________

                        Totale I.V.A. 20% inclusa....Euro    3.758,05

                                                         

Valutata la congruità delle condizioni proposte e ritenute le medesime allineate alle migliori condizioni di 

mercato, secondo quanto previsto dall'art. 6 della L.537/1993, come modificato dall'art.44 della L.724/1994;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto il D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

                          D E T E R M I N A 

- di affidare alla ditta "SIEL ANTIFURTO DUE" con sede in Rimini, via Del Ciclamino, 36 (P.I. 

01905600407) i contratti di manutenzione dei sottoindicati impianti, alle condizioni tutte previste negli schemi di 

contratto depositati agli atti della presente determinazione, che con la medesima si approvano e precisamente:

- durata dei contratti: anni 5 (cinque) dal 1.1.2007;

- importi annui:

a) impianto di sicurezza complesso P.zza Repubblica   Euro    1.376,49

b) impianto di sicurezza Museo della Regina           Euro      833,00

c) impianto di sicurezza Teatro della Regina          Euro    1.376,49

d) impianto di sicurezza dei Corsi professionali      Euro      172,04

                                                          ____________

                         Totale I.V.A. 20% inclusa    Euro    3.758,05

- di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, la spesa 

complessiva di Euro 3.758,05 I.V.A. 20% inclusa, suddivisa negli impegni di cui al seguente prospetto - Codice 

Siope 1313:

--------------------------------------------------------------------!  SERVIZIO                            !CAPITOLO!   IMPORTO   

! IMP !

---------------------------------------------------------------------



!                                      !        !             !     !

! man. imp. di sic. P.zza Repubblica   !3050.002!  1.376,49   ! 580 !

!                                      !        !             !     !

! man. imp. di sic. Museo della Regina !2860.002!    833,00   ! 579 !

!                                      !        !             !     !

! man. imp. di sic. Teatro della Regina! 860.002!  1.376,49   ! 578 !

!                                      !        !             !     !

! man. imp. di sic. Corsi professionali! 860.002!    172,04   ! 577 !

!                                      !        !             !     !

---------------------------------------------------------------------

- di dare atto che per l'esecuzione dei singoli interventi sarà possibile procedere in economia, in regime di 

affidamento diretto ai sensi del vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia;

 

- di individuare nella persona dell'Istr. Tecnico Luca Castellani, il Responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34088/ASD-DEL     Determina D. n. 108 del 19.02.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


